[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 02.12.2015                                                                                                        № 117-р
станица Вышестеблиевская
О результатах Дней Охраны труда в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации:

1. Утвердить результаты Дней Охраны труда в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                П.К. Хаджиди
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                     к распоряжению

                                                                                                     администрации

                                                                                                     Вышестеблиевского

                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                     Темрюкского района

                                                                                                     от 02.12.2015 г.№ 117-р
План мероприятий по охране труда

в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год

	№№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Отметка об исполнении

	1.
	Заправка  кондиционеров
	июль  2015
	исполнено (кабинеты
№ 8, 12)

	2.
	Приобретение средств индивидуальной защиты для уборщицы служебных помещений
	по мере необходимости
	исполнено

Начальник общего отдела                                                                         Л.Н. Бедакова